The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Trinitas i
cum uariis

Sum proprium diuinitatis est uerbum quod tempore non mutatur sed semper adest, et ibi aliud sacramentum quod una sillaba tribus litteris continetur ut sancta trinitas unus Deus esse doceatur.

Cassiodorus super Psalmum XLIX.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

sum] summum P V¹ V² L¹ L²; sacramentum] est *add. (del. intra)* M; trinitas] in celis *add. P*
V¹ V² L¹ L²; doceatur] doce P V¹, docet V² L¹ L²